
Pachet oficiul Brasov

I.D.: 61650327

Data publicarii	04.10.21	Coduri CPV	18937000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.115,00 RON - 3.115,00 RON

Descriere: Pachet conform oferta Saci PE 50x100 buc 600 1.45 870.00 Saci plasa 40x60 (20 KG) buc 600 0.75 450.00 Saci rafie 50x100 buc 600 1.45 870.00 Pungi zip fara dunga de scriere 350x250 mm buc 500 0.75 375.00 Manusi latex 100 buc/cut marime L -(100 buc/cut x 10 cut = 1000 buc, cf solicitare) cut 10 49.90 499.00 Banda adeziva 48x66 transparenta buc 20 2.55 51.00
